— 1 —

沧源佤族自治县民政局

沧源佤族自治县民政局关于撤销田尼块
与赵依文婚姻登记决定的公告

根据《沧源佤族自治县公安局行政处罚决定书》（沧公（岩）

行罚决字〔2016〕第 49号）中指出：赵安门于 2016年 8月 19日，

使用赵依文的身份信息骗领居民身份证。

经核查，田尼块和赵依文于 2016年 9月 19日在沧源佤族自

治县岩帅镇人民政府婚姻登记处办理结婚登记，结婚证字号为：

J530927-2016-001475。县民政局对相关材料审核后认为，该婚姻

登记不符合《中华人民共和国民法典》第一千零四十六条、第一

千零四十九条和《婚姻登记条例》第七条规定。沧源佤族自治县

民政局决定：撤销沧源佤族自治县岩帅镇人民政府婚姻登记处于

2016年 9月 19日办理的田尼块与赵依文的结婚登记，结婚证字号

为：J530927-2016-001475，现予以公告。

本公告自发布之日起 30日，即视为生效。

特此公告。

沧源佤族自治县民政局

2023年 12月 21日